26/9/22, 12:04 p.pu. AvoAuTiki ZTamioTikA Meplypaen TurpaTtog - MpoRoAf EkTutTwong

[MANEMIZTHMIO AYTIKHZ ATTIKHZ

ITATIOTIKK THHATOG

TuApa 680 - EPFO®EPATMEIAS
Amtoypa@ikn Mepiodog 2021 - 2022
EpwtnpatoAoylo EpwtnuatoAdylo Mabnuatwv

EEaunvo ‘Oha

A. Epotioceig mov a@opovy oto pdonpa:

1. OL oTOXOL TOU BEWPNTIKOV POBNHATOG NTOV CAPELG;
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26/9/22, 12:04 p.pu. AvoAuTiki ZTamioTikA Meplypaen TurpaTtog - MpoRoAf EkTutTwong

Amnavtiosg MoocooTo (%)
Ka@6Aovu 7 1.2
Aiyo 18 3.0
Métplax 87 14.5
MoAv 256 42.6
Méapa ToAV 231 384
A/A 2 03
2UvoAo ATIavTHOEWVY 599 99.7
OAwk6 ZUvolo 601 100
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Méoog 6pog THNHaTOG : 4.1 ( MoAV )

2. H ¥An Ttou KOAVEONKE AVTATIOKPIVOTAV GTOUC OTOXOUG TOU HOOAUATOC;
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26/9/22, 12:04 p.p.

AvoAuTiki ZTamioTikA Meplypaen TurpaTtog - MpoRoAf EkTutTwong

Amnavtiosg MoocooTo (%)
Ka@6Aovu 7 1.2
Aiyo 15 2.5
Métpax 74 12.3
MoAv 266 443
Méapa ToAV 232 38.6
A/A 7 1.2
2UvoAo ATtavVTHOEWVY 594 98.8
OAwo6 Zuvolo 601 100
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Méoog 6pog THNHATOG : 4.2 ( MoAV )

3. BaBpoAoynrote TNV opy&dvwaon Tou HoBnpatog
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26/9/22, 12:04 p.p.

Ka©oAou

Aiyo

Métplax
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Méoog 6pog THNHaTOG : 4.1 ( MoAV )

AvoAuTiki ZTamioTikA Meplypaen TurpaTtog - MpoRoAf EkTutTwong

Amnavtiosg MoocooTo (%)
10 1.7
28 47
89 14.8
224 37.3
245 40.8
5 0.8
596 99.2
601 100
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4. To ekmaudeuTIKO VALKO TTou Xpnotomol|Onke BorBnoe otV KOAUTEPN KATAVONON Tou BERaTOC;
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26/9/22, 12:04 p.p.

AvoAuTiki ZTamioTikA Meplypaen TurpaTtog - MpoRoAf EkTutTwong

Amnavtiosg MoocooTo (%)
KaBoAou 9 1.5
Aiyo 34 5.7
Métplax 114 19.0
MoAv 236 39.3
Méapa ToAV 195 324
A/A 13 2.2
2UvoAo ATIavTHOEWVY 588 97.8
OAkO ZUvoAo 601 100
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Méoog 6pog TUpaTOoG : 4.0 ( MoAV )

5. Ta ekmadeuTikd Bondnpata ("oVyypapua”, onpelwaoelg, TpoaBetn BiBAloypapia) xopnyndnkav sykaipwg;
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26/9/22, 12:04 p.p.

AvoAuTiki ZTamioTikA Meplypaen TurpaTtog - MpoRoAf EkTutTwong

Amnavtiosg Mocooto (%)
367 87.8
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Mécoog 6pog THARMOTOG : ()

6. MNooo kavomoinTikd/-& Bploketal to/-o Stavepdpuevo/-a BLBAIo/a(cVYYpaUe/-T);
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26/9/22, 12:04 p.p.

Ka©oAou

Aiyo

Métplax

MoAv

Méapa ToAV

A/A

ZUvolo ATIAVTHOEWV

OAwkO ZUvoAo

AvoAuTiki ZTamioTikA Meplypaen TurpaTtog - MpoRoAf EkTutTwong

Amnavtiosg MoocooTo (%)
23 3.8
28 4.7
112 18.6
232 386
118 19.6
88 14.6
513 854
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Méoog 6pog TUHaTOG : 3.8 ( MoAV )

7. NopéxovTal ETUMPOCOETEG ONUELWOELG;
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26/9/22, 12:04 p.p.

NAI
(0) (|
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AvoAuTiki ZTamioTikA Meplypaen TurpaTtog - MpoRoAf EkTutTwong

332
81

418

19.4

7a. Eav vat, Babpoloynote tTnv emdpkelX TOUG
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Mocooto (%)
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26/9/22, 12:04 p.pu. AvoAuTiki ZTamioTikA Meplypaen TurpaTtog - MpoRoAf EkTutTwong

Amnavtiosg MoocooTo (%)

Ka©oAou 11 1.8
Aiyo 17 2.8
Métplax 56 9.3
MoAv 219 364
Méapa ToAV 192 319
A/A 106 17.6
2UvoAo ATIavTHOEWVY 495 824
OAwo6 Xuvolo 601 100
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Méoog 6pog TUHaTOG : 4.1 ( MoAV )

Mocoatd (%)

8. BaBpohoynrote tn SiobeaipotnTa tng eminmpoabetng PpAoypapiog otnv BifAoOrikn tou ISpupatog
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26/9/22, 12:04 p.pu. AvoAuTiki ZTamioTikA Meplypaen TurpaTtog - MpoRoAf EkTutTwong

Amnavtiosg MoocooTo (%)

Ka©oAou 23 3.8
Aiyo 21 35
Métplax 54 9.0
MoAv 99 16.5
Méapa ToAV 49 8.2
A/A 355 59.1
2UvoAo ATIavTHOEWVY 246 40.9
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Méoog 6pog THAHaTOG : 3.5 ( MoAV )

9. MPoATALTOVVTAL YWWOELG OTtO GAAX LABAPATA YL TNV TTHPAKOAOVONGN Tou HobnuaTog;
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26/9/22, 12:04 p.p.

NAI
oxXi
A/A

Zuvolo

60 -

AvoAuTiki ZTamioTikA Meplypaen TurpaTtog - MpoRoAf EkTutTwong

Amnavtiosg Mocooto (%)
194 46.4
219 52.4
5 1.2
418 100
52.4
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Mécoog 6pog THARMATOG : ()

9a. E&v vay, koAumtovtal amd GAAa StdaxBévta pobnpote;
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26/9/22, 12:04 p.pu. AvoAuTiki ZTamioTikA Meplypaen TurpaTtog - MpoRoAf EkTutTwong

Amnavtiosg

Ka©oAou

Aiyo

Métplax

MoAv

Méapa ToAV

A/A

ZUvolo ATIAVTHOEWV

OAwO ZUvoAo
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Méoog 6pog Tupatog : 3.4 ( Métpla )

10. Nwg kpivete TO eMimedo SUOKOALOG TOV HABAUATOG YL TO £TOG TOV;

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2021&departments=680&questionnaires=E266C4053A2F44DD85CDDDB8E 1B44DA4&deptSemester...
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26/9/22, 12:04 p.p.

AvoAuTiki ZTamioTikA Meplypaen TurpaTtog - MpoRoAf EkTutTwong

MoocooTo (%)

5.7
16.1
48.3
19.1

8.5

2.3
97.7
100

= Tunpa

Amnavtiosg
Ka©oAou 34
Aiyo 97
Métplax 290
MoAv 115
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Méoog 0pog Tuipatog : 3.1 ( Métpla )

11. Yrtdipxel avAykn opyavwaong PPOovVTIOTNPLOKWY HOONUATWY YL TO OLYKEKPLUEVO HAONnuc;
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26/9/22, 12:04 p.pu. AvoAuTiki ZTamioTikA Meplypaen TurpaTtog - MpoRoAf EkTutTwong

Amnavtiosg Mocooto (%)

NAI 47 11.2
OXI 364 87.1
A/A 7 1.7
Zuvolo 418 100
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Mécoog 6pog THARMATOG : ()

12. Aflohoynote Tov aplBpo Twv wpwv SISaokaAlag yla TNV KAAUYN TNG VANG (KaBOAoL=aVETTAPKNG, TIAPA TIOAV=UTIEPPOALKOC)
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26/9/22, 12:04 p.pu. AvoAuTiki ZTamioTikA Meplypaen TurpaTtog - MpoRoAf EkTutTwong

Amnavtiosg Moocooto (%)
KaB@6Aovu 6 1.0
Aiyo 33 5.5
Métplax 292 48.6
MoAv 217 36.1
Méapa ToAV 36 6.0
A/A 17 2.8
2UvoAo ATtavTHOEWVY 584 97.2
OAwo6 Zuvolo 601 100
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Méoog 6pog Tupatog : 3.4 ( Métpla )

No aavTNOETE G TTEPITITWOT TIOU UTTHPXOAV YPATITEG 1})/KOL TIPOPOPLKEG EPYOTIEG
13. Yrtdpxet Slapavela ota KpLtipla faBuoidynong;
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26/9/22, 12:04 p.pu. AvoAuTiki ZTamioTikA Meplypaen TurpaTtog - MpoRoAf EkTutTwong

Amnavtiosg MoocooTo (%)
Ka@6Aovu 18 3.0
Aiyo 15 2.5
Métplax 36 6.0
MoAv 75 12.5
Méapa ToAV 45 7.5
A/A 412 68.6
2UvoAo ATIavTHOEWVY 189 314
OAwk6 ZUvolo 601 100
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O
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5
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Méoog 6pog THNHATOG : 3.6 ( MOAV )
14. To B¢pa 560nke eykaipwg;
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26/9/22, 12:04 p.pu. AvoAuTiki ZTamioTikA Meplypaen TurpaTtog - MpoRoAf EkTutTwong

Ka©oAou

Aiyo

Métplax

MoAv

Méapa ToAV

A/A

ZUvolo ATIAVTHOEWV

OAwkO ZUvoAo
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60 -
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K3 %o %,
400 %

Méoog 6pog THAHATOG : 4.3 ( MoAV )

15. To SLaBoipo epeuvnTikd VAKO oTn PRALOBNKN KPlONKe EMOPKEG;

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2021&departments=680&questionnaires=E266C4053A2F44DD85CDDDB8E 1B44DA4&deptSemester...
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26/9/22, 12:04 p.p.

Amnavtiosg

Ka©oAou

Aiyo

Métplax

MoAv

Méapa ToAV

A/A

ZUvolo ATIAVTHOEWV

OAwO ZUvoAo

15
19
35
42
25

465
136
601

AvoAuTiki ZTamioTikA Meplypaen TurpaTtog - MpoRoAf EkTutTwong

Moocooto (%)
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Mécoog 0pog TupaTog : 3.3 ( Métpla )

17. Ta oxOAlx TOV/TNG SIOATKOVTOG/-0VCOG ATAV ETTOIKOSOUNTLKE;
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26/9/22, 12:04 p.p.

Ka©oAou

Aiyo

Métplax

MoAv

Méapa ToAV

A/A

ZUvolo ATIAVTHOEWV

OAwkO ZUvoAo
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Mocoatd (%)
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o(%% %
%

Mécoog 6pog TUHaTOG : 3.9 ( MoAV )

16. Ypxe kaBodriynon amd tov/tnv Sibdokovta/-ovoa;

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2021&departments=680&questionnaires=E266C4053A2F44DD85CDDDB8E 1B44DA4&deptSemester...

AvoAuTiki ZTamioTikA Meplypaen TurpaTtog - MpoRoAf EkTutTwong

Amnavtiosg

20
33
91
77
371
230
601

12.8

Moocooto (%)

61.7

1.5

33

5.5
15.1
12.8
61.7
383
100

= Tunpa
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26/9/22, 12:04 p.pu. AvoAuTiki ZTamioTikA Meplypaen TurpaTtog - MpoRoAf EkTutTwong

Amnavtiosg MoocooTo (%)
Ka@6Aovu 10 1.7
Aiyo 23 3.8
Métplax 41 6.8
MoAv 20 15.0
Méapa ToAV 68 11.3
A/A 369 614
2UvoAo ATIavVTHOEWVY 232 38.6
OAwk6 ZUvolo 601 100
70 ~
61.4
60 -
50 -
9
< 40 -
O
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o)
8 30 q
3 T = Tpnya
-
20
1.3
10 [ e8]
o puE— | ! ! ! !
% Qo
400 ¢ 2%,
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Méoog 6pog TUHaTOG : 3.8 ( MoAV )
18. A6Bnke n dSuvatoTtnTa BeATiwong TnG Epyaaiag

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2021&departments=680&questionnaires=E266C4053A2F44DD85CDDDB8E1B44DA4&deptSemester...  20/35



26/9/22, 12:04 p.pu. AvoAuTiki ZTamioTikA Meplypaen TurpaTtog - MpoRoAf EkTutTwong

Amnavtiosg Mocooto (%)

NAI 64 15.3
OoXI 192 459
A/A 162 388
Zuvvolo 418 100

50 ~

45.9
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35 -
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25
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MocoaTo (%)
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Mécog 6pog THARMATOG : ()

19. H ouykekpluévn epyacia oog foriBnoe va KATAVONOETE TO CUYKEKPLUEVO BEUC;
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26/9/22, 12:04 p.pu. AvoAuTiki ZTamioTikA Meplypaen TurpaTtog - MpoRoAf EkTutTwong

Amnavtiosg Mocoaoto (%)
Ka@6Aovu 10 1.7
Aiyo 10 1.7
Métplax 38 6.3
MoAv 88 14.6
Méapa ToAV 49 8.2
A/A 406 67.6
2UvoAo ATIavTHOEWVY 195 324
OAwk6 ZUvolo 601 100
80 -
70 - 67.6
60 -
;\3 50 -
O
5 40 -
5
= Tunua
(@)
— 30 -
201 14.6
10 - (o3 |
(pEi— | ! ! ! !

1 Y, %, %, % %4
400 o 2

Méoog 6pog TUHaTOG : 3.8 ( MoAV )
B. EpwTtROE£1g IOV apopouv atov/nv Sibaokovta/ovon

20. BoaBuoAoynote tn HETASOTIKOTNTA TOU/TNG SLO6ATKOVTO/0V0aq.
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26/9/22, 12:04 p.p.

Ka©oAou

Aiyo

Métplax

MoAv

Méapa ToAV

A/A

ZUvvolo ATIAVTHOEWVY

OAwo Xuvolo
45
40 -
35 -
30 -
25 -

20 -

Mocoatd (%)

15
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L

AvoAuTiki ZTamioTikA Meplypaen TurpaTtog - MpoRoAf EkTutTwong

Tos,

%
%

7//;0

Méoog 6pog TUHaTOG : 4.1 ( MoAV )

Amnavtiosg Moocooto (%)
8 1.3
29 438
79 13.1
230 38.3
248 41.3
7 1.2
594 98.8
601 100
41.3
= Tunua
| | |
@% /)0//0 % %
% Qo
Q /)o
K%

21. BaBuoAoynote tn ocuvemela Tou/TnG SI6AOKOVTA/-0V00G OTIG EKTIALSEVTIKEG TOV/TNG LTIOXPEWOELS. (Mapovoia ota padrupata, éykaipn S1opbwan epyactwy,
WPEG OUVEPYOOLOG E TOUG (POLTNTEC, KATT
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26/9/22, 12:04 p.p.

Ka©oAou

Aiyo

Métplax

MoAv

Méapa ToAV

A/A

ZUvolo ATIAVTHOEWV

OAwO ZUvoAo

AvoAuTiki ZTamioTikA Meplypaen TurpaTtog - MpoRoAf EkTutTwong
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O

'—

o

(@]

O 30 -

o

-
20 -
10 -
0

%,

%,
%

Amnavtiosg Moocooto (%)

1 0.2
11 1.8
37 6.2
161 26.8
379 63.1
12 2.0
589 98.0
601 100

63.1
[288 | — Tipa
Y, %0/ ’%40_ ’@-}O <,
Q /)O
K%

Méoog 6pog THAHATOG : 4.5 ( MNA&pa TTIOAV )

22. BoaBuoAoynote to KApa ouvepyaaiog pe Toug pottntég/-Ttples. (Mpobupia otnv andvinon epwtRocwy, SLoBeoudTNTA SIOATKOVTOG/-0V0OG KATT)

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2021&departments=680&questionnaires=E266C4053A2F44DD85CDDDB8E 1B44DA4&deptSemester...
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26/9/22, 12:04 p.p.

Ka©oAou

Aiyo

Métplax

MoAv

Méapa ToAV

A/A

ZUvvolo ATIAVTHOEWVY

OAwkO ZUvoAo

AvoAuTiki ZTamioTikA Meplypaen TurpaTtog - MpoRoAf EkTutTwong

60 -
50 -
40
&
O
5 30 -
(@]
o)
]
C
20
10 -
0
"o

%,
%

7//;0

Méoog 6pog THNHATOG : 4.4 ( MoAV )

Amnavtiosg Moocooto (%)
2 0.3
19 32
45 7.5
208 34.6
316 52.6
11 1.8
590 98.2
601 100
52.6
34.6
= Tunpa
| | [ .
. 9 .
%{b/ O//o %O %
Q /)o
K%

23. BaBuoAoynote TV opydvwaon atnv apouasioon tng VANG

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2021&departments=680&questionnaires=E266C4053A2F44DD85CDDDB8E 1B44DA4&deptSemester...
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26/9/22, 12:04 p.p.

AvoAuTiki ZTamioTikA Meplypaen TurpaTtog - MpoRoAf EkTutTwong

Amnavtiosg Moocooto (%)
KaBo6Aou 7 1.2
Aiyo 24 40
Métplax 105 17.5
MoAv 233 38.8
Méapa ToAV 222 36.9
A/A 10 1.7
2UvoAo ATIavTHOEWVY 591 98.3
OAwk6 ZUvolo 601 100
45 -
38.8
40 - — 36.9
35 -
30 -
9
o 251
'—
S
8 20 E = Turua
-
15 A
10 -
5 __
0 | | | I
400 o 2
Q.
7

Méoog 6pog TUHaTOG : 4.1 ( MoAV )

24. ETutuyxvel va Sleyeipel To evOLOPEPOV VLA TO AVTIKEIHEVO TOV HaBNUATOG;

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2021&departments=680&questionnaires=E266C4053A2F44DD85CDDDB8E 1B44DA4&deptSemester...
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26/9/22, 12:04 p.p.

Ka©oAou

Aiyo

Métplax

MoAv

Méapa ToAV

A/A

ZUvolo ATIAVTHOEWV

OAwo6 Xuvolo
45 -
40 -
35 -
30 -
25 -

20 -

Mocoatd (%)

15

10

AvoAuTiki ZTamioTikA Meplypaen TurpaTtog - MpoRoAf EkTutTwong

%,
%

7//;0 1,

Mécoog 6pog TUHaTOoG : 4.0 ( MoAV )

Amnavtiosg

Moocooto (%)

17 2.8
31 5.2
106 17.6
231 384
208 34.6
8 1.3
593 98.7
601 100
34.6
= Tunpa
| | [ .
%, %
(o3
/>O
K%

25. EvBappUveL TOUG POLTNTEG/-TPLEG VO SLATUTILWVOLV OTTOPIEG KO EPWTNTELG £TOL WOTE VA AVATITUEOUV TNV KpLlon Toug;

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2021&departments=680&questionnaires=E266C4053A2F44DD85CDDDB8E 1B44DA4&deptSemester...
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26/9/22, 12:04 p.p.

Ka©oAou

Aiyo

Métplax

MoAv

Méapa ToAV

A/A

ZUvolo ATIAVTHOEWV

OAwO ZUvoAo

60 -

50 -

40 -

30 -

Mocoatd (%)

20 -

10

AvoAuTiki ZTamioTikA Meplypaen TurpaTtog - MpoRoAf EkTutTwong

%,
%

7//;0

Méoog 6pog THNHATOG : 4.3 ( MoAV )

Amnavtiosg Moocooto (%)
4 0.7
16 2.7
56 9.3
217 36.1
302 50.2
6 1.0
595 99.0
601 100
50.2
36.1
= Tunpa
| | —
. 9 .
Q /)O
K%

26. Xpnowpotolel TexvoAoyieg MANpopoptkng kat Emikowvwviwy otn StdaokoAia kol oTnv eumédwaon Tou padnpatog (Xpron mpoBoAlkwy PNXoavNUATWY OTLG
TopadOoelg, TAPASoon AOKAGEWY HECW TIAATPOPPOG TNAEKTIAIOEUONG, XPON LOTOCEAISOG HABAATOG KAT)

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2021&departments=680&questionnaires=E266C4053A2F44DD85CDDDB8E 1B44DA4&deptSemester...
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26/9/22, 12:04 p.pu. AvoAuTiki ZTamioTikA Meplypaen TurpaTtog - MpoRoAf EkTutTwong

Amnavtiosg Moocooto (%)
KaBo6Aou 6 1.0
Aiyo 20 33
Métplax 58 9.7
MoAv 220 36.6
Méapa ToAV 281 46.8
A/A 16 2.7
2UvoAo ATIavTHOEWVY 585 97.3
OAkO ZUvoAo 601 100
50 -
45 -
401 36.6
35 -
X 30 -
Ne)
5 25 -
S .
3 20 - == Tpnpa
-
15 -
10 -
5
[27 ]
0l — | | s B
%,

3 7,/;0 4¢:O 2 ) /%?b V/‘,
7,
400 @ 2

Méoog 6pog THAHATOG : 4.3 ( MoAV )

I EpWTAOELG TTOU APOPOUV GTA XAPAKTNPLOTIKE TOU/TNG (poLTNTH/-TPLag:
27. MN600 TOKTIKA TIapaKoAOVBEiTE TIC SIOAEEELG;

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2021&departments=680&questionnaires=E266C4053A2F44DD85CDDDB8E1B44DA4&deptSemester...  29/35



26/9/22, 12:04 p.pu. AvoAuTiki ZTamioTikA Meplypaen TurpaTtog - MpoRoAf EkTutTwong

Amnavtiosg Moocooto (%)
KaBo6Aou 1 0.2
Aiyo 12 2.0
Métplax 73 12.1
MoAv 174 29.0
Méapa ToAV 335 55.7
A/A 6 1.0
2UvoAo ATIaVTHOEWVY 595 99.0
OAwk6 ZUvolo 601 100
60 1 55.7
50 -
40 -
Q
"0 29.0
5 30 -
S .
3 = Tpnya
-
20 A
121
10 -
2.0
20 ]
0 T T T T _—|
4-004 7’/}0 47@{0 /)o,/o /%?b \Z
% o @
o, 2
¢ .
7

Méoog 6pog THNHATOG : 4.4 ( MoAV )

28. Katd oo katavoeite TIg SLIO0TKOUEVEG EVVOLEC;

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2021&departments=680&questionnaires=E266C4053A2F44DD85CDDDB8E1B44DA4&deptSemester...  30/35



26/9/22, 12:04 p.pu. AvoAuTiki ZTamioTikA Meplypaen TurpaTtog - MpoRoAf EkTutTwong

Amnavtiosg MoocooTo (%)

KaBo6Aou 1 0.2
Aiyo 23 3.8
Métplax 158 26.3
MoAv 300 499
Méapa ToAV 109 18.1
A/A 10 1.7
2UvoAo ATIaVTHOEWVY 591 98.3
OAwk6 ZUvolo 601 100

60 -

50 -

40 -
9
2

30 -
: | =
3 = Tpnya
= 20 A 18.1

10 -

0 | | | . —
4‘0004 7//;0 %}b /)O,/o_ /)Q:O %
) K% O/)
Z Q.
Z

Méoog 6pog TUHaTOG : 3.8 ( MoAV )

29. AVTOTIOKPIVEDTE OTLG YPOTITEG EPYOTIEG/AOKNTELG;

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/lsummarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2021&departments=680&questionnaires=E266C4053A2F44DD85CDDDB8E 1B44DA4&deptSemester...  31/35



26/9/22, 12:04 p.pu. AvoAuTiki ZTamioTikA Meplypaen TurpaTtog - MpoRoAf EkTutTwong

Amnavtiosg Mocooto (%)
NAI 143 34.2
OXI 233 55.7
A/A 42 10.0
Zuvolo 418 100
60 -
55.7
50 -
40 -
§ 34.2
O
5 30 -
(@]
o
(@]
C
20
10.0
10 -
0 =1 T T
%

Mécog 6pog THARMATOG : ()

30. Ndoeq WPeG HEAETNG APLEPWVETE ELSOPASIAIN YLO TN UEAETN TOU CUYKEKPLUEVOU HOONUATOC;

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2021&departments=680&questionnaires=E266C4053A2F44DD85CDDDB8E1B44DA4&deptSemester...  32/35



26/9/22, 12:04 p.pu. AvoAuTiki ZTamioTikA Meplypaen TurpaTtog - MpoRoAf EkTutTwong

Amavtiosilg

<=2

3-4

5-6

7-8

>=9

A/A

ZUvolo ATIAVTHOEWV

OAwo6 Xuvolo
50 -
45 43.6
40 -
35
30 -

25
20.3

MocoaTd (%)

20 ~

15 - 12.5

10 -

5 4

0 T T T
<=2 3-4 56

Mécoog 6pog Tunpatog: 1.9 (3-4)

31. MooEq WPEG TILOTEVETE OTL TIPETIEL VO PLEPWOETE KATA TNV TIEPIOS0 TWV EEETATCEWV YL TNV ETILTUXN €£€TAON 0O OTO CUYKEKPLUEVO LB (MoAd Aiyo=0-

5, Aiyo=5-10, OUte Aiyo OUTe MOAV=10-15, ApkeTa=15-20, MoAV=20+)

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2021&departments=680&questionnaires=E266C4053A2F44DD85CDDDB8E 1B44DA4&deptSemester...

262
122
75
20
35
87
514
601

7-8

Mocooto TuRnatog(%)

43.6
20.3
12.5
33
5.8
14.5
85.5
100

>=9

| A/A

= Tunpa
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26/9/22, 12:04 p.p.

MoAv Aiyo

Aiyo

OUTe Aiyo o0UTE TTOAU
ApkeTd

MoAv

A/A

ZUvolo ATIAVTHOEWV

OAwkO ZUvoAo

35 -

30 -

25

20 -

15 -

MocoaTd (%)

10

Méoog 0pog THNHOTOG : 3.8 ( ApKeTX )

32. Oa e&eTaoTElTE OTO PABNUA VI TTPWTN POPY;

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2021&departments=680&questionnaires=E266C4053A2F44DD85CDDDB8E 1B44DA4&deptSemester...

AvoAuTiki ZTamioTikA Meplypaen TurpaTtog - MpoRoAf EkTutTwong

Amtavtiosilg

20
28
154
182
171
46
555
601

Mocooto TuRuatog (%)

33
4.7
25.6
30.3
28.5
77
923
100

= Tunpa
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26/9/22, 12:04 p.p.

AvoAuTiki ZTamioTikA Meplypaen TurpaTtog - MpoRoAf EkTutTwong

Amnavtiosig Mocooto (%)
393 94.0
20 48
5 1.2
418 100
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Méoog 6pog THARMATOG : ()
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